
Pracovní profil Jiří Hromadník 
Představení 
● Jiří Hromadník svými dlouholetými zkušenostmi v oboru 
telekomunikací, informačních technologií a datových center 
přináší zákazníkům příležitost najít optimální řešení v rozsáhlých 
projektech, které vyžadují spolupráci více technologických 
partnerů a dodavatelů, a to i na mezinárodní úrovni. Jeho bohaté 
kontakty na výrobce a dodavatele telekomunikačních řešení, ale 
také na zákazníky v oblasti finančního a public sektoru a utilit, 
mu umožňují najít a vyjednat optimální kombinaci technického a 
ekonomického řešení. Studium na katedře telekomunikací ČVUT 
zakončil v roce 1989 a profesně se začal věnovat řízení projektů 
a rozvoji obchodních a technických aktivit v rámci 
telekomunikačních řešení. Jeho zálibou je lyžování, hudba a 
jízda na koni. Před tím, než na dvanáct let nastoupil do 
společnosti Cisco na pozici regional sales managera, rozšířil 

v roce 1996 své znalosti v oboru studiem na Sheffield University. Z pozice regional channel 
managera, kde byl zodpovědný za řízení a rozvoj partnerské sítě zahrnující přes 600 partnerů 
(systémoví integrátoři, reselleři, distributoři) odešel v roce 2009 do společnosti FUBAR a.s. a 
od té doby zde působí v roli senior ICT a business konzultanta. 

Role ve společnosti 
● spolupracuje na přípravě a rozvoji obchodních aktvit společnosti 
● uzavírá strategická partnerství s jinými firmami 
● podílí se na nastavení prodejních cílů a plánování výše tržeb firmy 
● v rámci své odborné působnosti poskytuje konzultační služby zákazníkům zejména 

v oblastech: 
o specifikace parametrů zadání, design a výstavba datových center 
o plánování outsourcingu IT a telekomunikačních služeb 
o podpora zákazníka při jednání s dodavateli ICT řešení 
o návrh enterprise architektury ICT řešení 
o tvorba ICT strategie a blueprintů 
o implementace OSS/BSS procesů a systémů 
o odborné poradenství při přípravě a vyhodnocení výběrových řízení na dodavatele ICT a 

zejména telekomunikačních služeb 
o řízení týmů a ICT projektů 
o ekonomické analýzy a odborné konzultace v oblasti finančního plánování ICT řešení 

Dovednosti 
● řízení obchodních a technických týmů 
● cit pro identifikace a rozvoj obchodních příležitostí 
● budování obchodních partnerství 
● silné vyjednávací schopnosti 
● angličtina na úrovni rodilého mluvčího  
Kvalifikace 
● úspěšně zakončené inženýrské studium na Katedře telekomunikací ČVUT v roce 1989 
● studium na Sheffield University dokončeno v roce 1996 (DBA) 



● Outsourcing Methodology (OPBOK) 
● Enterprise Architecture (EACOE) 
● ITIL/COBIT 
● certifikace CNet Certified Data Centre Design Professional (CDCDP) od roku 2016 
● certifikace Uptime Institute - Accredited Tier Designer od roku 2018 
Pracovní zkušenosti 
● pro společnost FUBAR a.s. pracuje od roku 2009 na pozici senior ICT a business konzultant 
● pro společnost Cisco Systems ČR s.r.o. pracoval na pozicích 

○ 2006-2008 Regional Channel Manager 
○ 1999-2006 Regional Sales Manager 
○ 1996-1999 Account Manager pro finanční sektor 

● před rokem 1996 několik let vedl projekty pro vojenské zpravodajství, vyvíjel a implementoval 
IT systémy pro zákazníky z finančního a public sektoru, řídil a mentoroval lokální a regionální 
EMEA týmy obchodních manažerů 

Zájmy 
● jízda na koni, lyžování, střelba, hra na kytaru 
 
 
Reference 
● Odborné poradenství pro Telco Pro Services, a. s. v roce 2018 na projektu „Odborná 

podpora pro Veřejnou zakázku na výběr dodavatele a pilotní implementaci TSDŘ“ 
● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2018 na projektu 

„Technická podpora projektu výstavby datového centra ČEZ ICT Services non-IT část“ 
● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v období 2017 až 2019 na 

projektu „Technická podpora projektu výstavby datového centra ČEZ ICT Services - IT část“ 
● Odborné poradenství pro Telco Pro Services, a. s. v roce 2017 na projektu „Příprava 

technické části zadávací dokumentace a odborná podpora pro Veřejnou zakázku na výběr 
dodavatele samostatného telekomunikačního systému pro účely dispečerského řízení ČEZ 
Distribuce (2017)“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2017 na projektu 
„Poskytnutí služeb v oblasti projektového vedení a technické podpory projektu Výstavba 
datového centra Skupiny ČEZ“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro Utilitní sektor v období 2016 až 2017 na projektu 
„Studie proveditelnosti datového centra“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2016 na projektu 
„Poskytnutí služeb v oblasti projektového vedení a technické podpory projektu Výstavba 
datového centra Skupiny ČEZ“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro Utilitní sektor v roce 2016 na projektu „Rozvaha pro 
studii proveditelnosti Datového centra“ 

● Odborné poradenství pro Telco Pro Services, a. s. v roce 2016 na projektu „Příprava 
technické části zadávací dokumentace a odborná podpora pro Veřejnou zakázku na výběr 
dodavatele samostatného telekomunikačního systému pro účely dispečerského řízení ČEZ 
Distribuce“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro Telco Pro Services, a. s. v roce 2016 na projektu 
„Zpracování plánu preventivních a nápravných opatření k zajištění provozu stávající kvality 
služeb na infrastruktuře poskytující služby pro kritickou informační infrastrukturu“ 



● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2015 na projektu 
„Projektové vedení a technická podpora projektu výstavby datového centra ČEZ ICT 
Services“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEPS, a.s. v období 2014 až 2015 na projektu 
„Studie proveditelnosti na úpravu napájení ICT systémů v datových centrech“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2014 na projektu 
„Studie proveditelnosti řešení korporátních datových center pro Skupinu ČEZ“ 

● Odborné poradenství pro Telco Pro Services, a. s. v roce 2014 na projektu „Technická 
pomoc při migraci z legacy transportních technologií“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v období 2013 až 2014 na 
projektu „Odborná podpora v rámci přípravy Smlouvy o poskytování služeb mezi TPS a 
ČEZ ICTS“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2013 na projektu 
„Odborná podpora v rámci projektu Outsourcing služeb telekomunikační infrastruktury - 
Příprava zadávací dokumentace a podpora v rámci VŘ na poskytovatele“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro Centrum ICT služeb spol. s r.o. v roce 2013 na 
projektu „Poradenské a konzultační služby v oblasti plánování, realizace a provozu 
datových center“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2013 na projektu 
„Konzultace v oblasti bezpečnostní a komunikační infrastruktury“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2013 na projektu 
„Konzultační podpora konsolidace ICT infrastruktury“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2012 na projektu 
„Cílový koncept bezpečnostní a komunikační infrastruktury“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2012 na projektu 
„Konzultace v oblasti konsolidace ICT infrastruktury ČEZ ICT Services, a.s.“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2012 na projektu 
„Příprava zadávací dokumentace pro outsourcing služeb telekomunikační infrastruktury 
ČEZ ICT Services“ 

● Odborné poradenství pro ČD - Telematika a.s. v období 2011 až 2013 na projektu 
„Poskytování technické podpory a konzultací při správě komunikační infrastruktury IPNET“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro RWE Interní služby, s.r.o. v roce 2011 na projektu 
„Exit strategie pro outsourcing datového centra RWE“ 

● Odborné poradenství pro ČD - Telematika a.s. v roce 2011 na projektu „Návrh technické 
podoby sítě Railnet a systému pro její správu a řízení“ 

● Odborné poradenství pro RWE Interní služby, s.r.o. v roce 2011 na projektu „Popis 
telekomunikační infrastruktury“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ, a.s. v roce 2011 na projektu „Konzultační 
služby při podpoře konsolidačních ICT projektů a při přípravě roadmapy ICT infrastruktury“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2011 na projektu 
„Příprava technické zadávací dokumentace a projektového záměru pro outsourcing 
telekomunikační infrastruktury“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2011 na projektu 
„Příprava zadávací dokumentace pro outsourcing služeb telekomunikační infrastruktury“ 

● Odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2010 na projektu „Návrh 
optimalizace komunikační a bezpečnostní infrastruktury ČEZ ICT Services“ 

● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2010 na projektu 
„Konzultace strategie pro outsourcing datových center ČEZ“ 

● Odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2010 na projektu „Optimalizace ICT 
komunikační a bezpečnostní infrastruktury ČEZ“ 



● Vedení týmu a odborné poradenství pro ČEZ ICT Services, a.s. v roce 2010 na projektu 
„Návrh optimalizace telekomunikační infrastruktury a analýza Telco služeb z pohledu 
možnosti outsourcingu služeb telekomunikační infrastruktury“ 

● Odborné poradenství pro ČEPS, a.s. v období 2009 až 2011 na projektu „Poskytování 
konzultačních služeb a inženýrské činnosti při budování nové telekomunikační infrastruktury 
ČEPS, a.s“ 

● V letech 1996 – 2008 členem řídících výborů: 
○ Česká spořitelna – výstavba WAN sítě, výstavba MAN sítě, stěhování datového centra 
○ Česká pojišťovna – implementace Call Centra ČP 
○ DHL – stěhování datového centra Londýn – Praha 
○ Komerční banka – výstavba MAN sítě 
○ Slovenská sporitelňa – výstavba WAN sítě, výstavba MAN sítě 
○ VÚB – výstavba WAN sítě 

 


